АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО

Октябрьского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 07 » ноября 20 23 г.  № 188

п. Сергино

О внесении изменений в

постановление администрации

сельского поселения Сергино от

21.12.2021 № 232

В соответствии с Порядком и сроками внесения изменений в

перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального

образования сельское поселение Сергино:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения

Сергино от 21.12.2021 № 232 «О перечне главных администраторов

доходов бюджета муниципального образования сельское поселение

Сергино, порядке и сроках внесения изменений в перечень главных

администраторов доходов бюджета муниципального образования сельское

поселение Сергино» следующее изменение:

1.1. Таблицу 1 приложения 1 дополнить строкой следующего

содержания:

Код

бюджетной классификации

Российской Федерации
Наименование главного администратора доходов

бюджета муниципального образования сельское

поселение Сергино, наименование вида (подвида)

доходов бюджета муниципального образования

сельское поселение Сергино

главного

админист

ратора

доходов

вида (подвида) доходов

бюджета

муниципального

образования сельское

поселение Сергино

1 2 3

650  Администрация сельское поселение Сергино

650 2 02 20041 10 0000 150 Субсидии бюджетам сельских поселений на

строительство, модернизацию, ремонт и

содержание автомобильных дорог общего

2.  Постановление разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления муниципального образования сельское поселение

Сергино (Сергино.рф) в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего

финансово-экономическим отделом Герасимову А.А.

Глава сельского поселения Сергино                            С.И. Марков

пользования, в том числе дорог в поселениях (за

исключением автомобильных дорог федерального

значения)

Согласовано:

Главный специалист по юридическим вопросам                  Е.Б. Полецкая

Исполнитель:

Заведующий финансово – экономическим

отделом                                                                                     А.А. Герасимова